UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Sơn Tịnh, ngày       tháng 12 năm 2025

                                             THÔNG BÁO TRẢ HỒ SƠ

Ngày 16/12/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sơn Tịnh tiếp nhận

hồ sơ để giải quyết thủ tục hành chính của ông Trần Chí Nam, địa chỉ thửa đất: xã

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.219-251216-0024, thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ

sơ đến ngày 14/01/2026.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký đất đai, tài sản gắn

liền với đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất lần đầu đối với hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư, người Việt Nam định

cư ở nước ngoài đối với thửa đất số 1661, diện tích 278,7m2, tờ bản đồ 26 thị trấn

Tịnh Hà (nay là tờ bản đồ số 26 xã Sơn Tịnh).

Qua kiểm tra, đối chiếu với hồ sơ địa chính thửa đất số 1661, diện tích 278,7m2,

tờ bản đồ 26 thị trấn Tịnh Hà (nay là tờ bản đồ số 26 xã Sơn Tịnh) đối chiếu theo

bản đồ đo vẽ năm 1998 thuộc một phần thửa đất số 1071, diện tích 697m2, loại đất

T+V, tờ bản đồ số 26 đã được UBND huyện Sơn Tịnh cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cho hộ ông Trần Hào với số vào sổ 04004, ngày 24/8/1998 theo quyết

định 287/QĐ-UB. Do đó, hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

ông Trần Chí Nam không đủ điều kiện để giải quyết theo quy định của pháp luật.

Mời ông Trần Chí Nam đăng nhập tài khoản định danh điện tử và truy cập vào

Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh hoặc Cổng dịch vụ công quốc gia để biết

thông tin (đối với hồ sơ nộp trực tuyến) hoặc đến tại quầy tiếp nhận hồ sơ, trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sơn

Tịnh để nhận lại hồ sơ.

Ông Trần Chí Nam có quyền phản ánh, khiếu nại về việc không được giải

quyết thủ tục hành chính theo quy định của pháp luật hiện hành.

(Kèm theo toàn bộ hồ sơ đã tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

UBND xã Sơn Tịnh)./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm PVHCC;

- Ông Trần Chí Nam;

- Lưu: VT, KT(Hà).

  KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

   Huỳnh Văn Viện

Mẫu số 08

		2025-12-19T16:14:33+0700

		2025-12-19T17:06:43+0700

		2025-12-20T21:32:10+0700

		2025-12-20T21:32:10+0700

		2025-12-20T21:32:10+0700